
 

 

ISTITUTO   COMPRENSIVO  “Giovanni XXIII” 
COMUNI DI RIFERIMENTO E PLESSI ASSOCIATI:   

Comune di Arona:   Scuole dell’Infanzia “Cesare Battisti” e “Via Piave”;     Scuole Primarie "Dante Alighieri”,  

"Anna Frank", “Paolo Nicotera”, “Gian Filippo Usellini” e Scuola Secondaria di Primo Grado "Giovanni XXIII"  

Comune di Oleggio Castello:    Scuola dell’infanzia  e   Scuola Primaria “Sandro Pertini”  

Via Monte Rosa, 36   -   28041 Arona (NO)  0322 242319   -  Fax: 0322 248119  

PEC: noic821001@pec.istruzione.it  - E-mail: noic821001@istruzione.it  -  www.icarona. i t  

C. M.:  NOIC821001  -  C. F.: 90006600036   -  C.U.U. UFFARY   -  C.T.U. 314229 

 

 
 

 
        Arona, 23 giugno 2020 
 
         Alla ditta REKORDATA SRL 

Al Sito Web d’Istituto 

All’Albo on line di Istituto  

  

Decreto di aggiudicazione della gara in via definitiva 

CUP: << G22G20000520007>>      CIG: <<Z852CF2826>> 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, 
n. 827 e ss.mm.ii.;  
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e  di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 
legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO l’Avviso prot.n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 – Asse 
II – Infrastrutture per l’istruzione – FESR;   
VISTA la delibera del CdI del 22/04/2020 n. 11 con la quale è stato approvato il progetto 
presentato e, in attesa della prevista autorizzazione è stata fatta l’assunzione a bilancio del 
presente Progetto con relativa scheda finanziaria; 
VISTA  la  nota  del  MIUR  prot. n. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020  di  approvazione  
dell’intervento  a   valere sull’obiettivo/azione 10.8.6 del PON ” Programma Operativo Nazionale   
“Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento del 
progetto “Nuova didattica la scuola con voi” finalizzato all’acquisto di attrezzature informatiche e 
multimediali; 
TENUTO CONTO  degli obblighi previsti dalla L. n. 208/2015 art. 1, co. 512, riferiti alla categoria 
merceologica di beni informatici e connettività, per i quali sussiste l’obbligo di approvigionamento 
tramite gli strumenti di Consip SPA;  
VISTA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n. 538/04-05 del 12/05/2020; 
VISTA la RDO formulata su piattaforma MePa di CONSIP, RDO n. 2575608 da aggiudicarsi 
secondo il criterio del prezzo più basso, ai senzi dell’art. 95 D.Lgs n. 50/2016, come modificato dal 
D.Lgs 96/2017; 

 
DECRETA 





 

 

ISTITUTO   COMPRENSIVO  “Giovanni XXIII” 
COMUNI DI RIFERIMENTO E PLESSI ASSOCIATI:   

Comune di Arona:   Scuole dell’Infanzia “Cesare Battisti” e “Via Piave”;     Scuole Primarie "Dante Alighieri”,  

"Anna Frank", “Paolo Nicotera”, “Gian Filippo Usellini” e Scuola Secondaria di Primo Grado "Giovanni XXIII"  

Comune di Oleggio Castello:    Scuola dell’infanzia  e   Scuola Primaria “Sandro Pertini”  

Via Monte Rosa, 36   -   28041 Arona (NO)  0322 242319   -  Fax: 0322 248119  

PEC: noic821001@pec.istruzione.it  - E-mail: noic821001@istruzione.it  -  www.icarona. i t  

C. M.:  NOIC821001  -  C. F.: 90006600036   -  C.U.U. UFFARY   -  C.T.U. 314229 

 

 
 

di aggiudicare in via definitiva alla ditta  REKORDATA Srl  (TO)  la  gara per la fornitura di 
materiale informatico e multimediale, (v. capitolato tecnico), per un importo pari a euro 11.640,02 
(undicimilaseicentoquaranta/02) IVA compresa. 
 
Si precisa che l’Istituzione scolastica sta procedensdo ai controlli sul possesso da parte del 
vincitore dei requisiti di ordine generale, dei requisiti di capacità economico-finanziaria e 
tecnico-organizzativa, di cui all’art. 36 comma 5, del Codice dei Contratti Pubblici. 
 
In caso di revoca, all’aggiudicatario non spettano indennizzi di alcun genere. 
 
                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                    Dott.ssa Gabriella Rech 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                    Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 

 
 
 
          

 


